
Proje hakkında 

Bugünün küçükleri yarının büyükleri olacak örgencilerimize çevresini korumasını ve güzelleştirmesini 

sağlayarak kendilerinin dünyayı kurtaran kahramanlar olarak görmelerini sağlamak için farkındalık 

yaratmaktır. 

Çevreyi koruyan dünyayı korur. Okul aileden sonra toplumun eğitildiği en önemli kurumdur. Yaparak 

ve yasayarak öğretebileceğimiz büyük bir çevreye sahibiz. Çevremizi korur iken başka çevrelere de 

yelken açacağımız geniş bir alandır e Twinning. Bu platform ile duygusal bağ kuracağız başka ortaklar 

ile. Projemizin ayakları sağlam plan üzerine oturmaktadır 

HEDEFLER  

Dünyayı kurtarmak tüm insanlığın ortak değeridir. Yaşadığımız çevreyi korumak , doğayı korumak 

karnımızı doyurmak kadar su içmek kadar kıymetli bir durumdur. Projemize katılan öğrencilerimiz 

çevrenin ve doğanın ne anlama geldiğini daha iyi anlaması demektir. Projeye katılan öğrencilerimiz 

çevreye ve doğaya yaptıkları olumlu katkılardan dolayı kendilerini kahraman olarak görmesine neden 

olacaktır. Bu proje ile birlikte bir çok bölgenin örgencileri ve öğretmenleri arasında pozitif duyguların 

gelişmesine katkı sağlayacaktır. Farklı kültürleri tanıma ve kendi kültürünün farkına varmasına katkı 

sağlayacaktır. 

Özet ile proje ile varılmak istenen hedef yaşamanın ana unsuru çevre ve doğa olduğunun 

farkındalığını oluşturmaktır. 

ÇALIŞM A SÜRECI  

Yapılacak çalışmalar ve etkinlikler aşağıda belirtilmiştir. 

Kasım 

a.Tanışma ve örgenci seçimi, logo ve afiş hazırlama 

b.Ortak okullarımızın tanıtım videosu ve ortak okullarımızın çevresi ve doğası ile ilgili bilgiler 

toplanması 
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b.Ortak okullarımızın tanıtım videosu ve ortak okullarımızın çevresi ve doğası ile ilgili bilgiler 

toplanması 

c.Hangi meyvelerin yetiştiği ve hangi ağaç türlerin yetiştiği bilgilerin toplanması 

Aralık 

a.Kasım ayında toplanılan bilgilerin projeye ortak olan okul öğrencilerinin Zoom programı üzerinden 

tartışılması ve raporlanması 

Ocak 

a.Cevre ve doğa bilincini geliştirici kısa drama yapılması 

b.Çevre ve doğanın korunması ve güzelleştirilmesi adlı resim yapılması, komposizyon yazılması 

Şubat 

a.Kasım ayında toplanmış bilgilerin dikkate alınması ve dikimi yapılacak ağaçların belirlenmesi 

Mart -Nisan 

a.Fidanların projedeki öğrenciler ile birlikte dikilmesi, fidanlara isim verilmesi, dikilen ilk fidana 

eTwining ismi verilmesi 

b.Fidanlara güzel sözler söylenmesi 

Mayıs 

a.Projeye katılan örgencilerin birbirlerine proje ile ilgili duygu ve düşüncelerini belirten mektup yazması 

BEKLENEN SONUÇLAR  

Çevre ve doğayı koruma bilinci oluşturmanın yanında çevre ve doğaya olumlu katkı sağlamayı da 

kazanmış olacaklardır. 

İnsanoğlu tarafından çevreye ve doğaya verilen olumlu ya da olumsuz davranışlarının sonuçlarını 

gözlemleyerek ve yaşayarak farkındalık oluşturacaktır. 

Ortaklarımızla yapacağımız çalımsalar sonucunda örgencilerimizin kendilerine olan öz güvenleri 

artacak, sorumluluk bilinci gelişecek, akademik başarısı da artacaktır. 

Velilerin okula karşı olumlu düşünceleri artacaktır. 

Proje sayesinde öğrencilerimiz çevre ve doğa ile ilgilenen dernek ve kuruluşların dikkatini olumlu 

yönde çekecektir. 

Yapılan çalışmalar ve etkinlikler projeye ortak okulların resmi internet sitesinden yayınlanacak ve daha 

geniş kitlelere ulaştırılacaktır. 

Twinspace üzerinden paylaşılarak projemiz tamamlanacaktır. 
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